
UCHWALA Nr 484/09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 28 października 2009 r. 

w sprawie przekazania na rzecz Powiatu Krośnieńskiego nieruchomości 

stanowiących własność Skarbu Państwa, położonych w Barwinku gm. Dukla 
( przejście graniczne) 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art.64 ustawy 
z dnia 13 października 1998 r.- przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczna ( Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.), Zarząd Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Podkarpackiego o nieodpłatne przekazanie na 
rzecz Powiatu Krośnieńskiego nieruchomości oznaczonych jako działki nr nr 282/12 
o pow. 0,2766 ha, 282/13 o pow. 0,0009 ha, 282/14 o pow. 1,6268 ha, 318/13 o pow. 
0,3100 ha, 318/16 o pow. 0,1843 ha, 318/17 o pow. 0,3313 ha, 319/1 o pow. 0,2186 
ha, 319/2 o pow. 0,0294 ha, 320/3 o pow. 0,0686 ha, 320/4 o pow. 0,8216 ha, 282/7 
o pow. 0,5100 ha, 282/8 o pow. 0,0400 ha, 318/5 o pow. 0,1200 ha, 318/6 o pow. 
0,1200 ha, 318/7 o pow. 0,0400 ha, 318/8 o pow. 0,0700 ha, 318/18 o pow. 0,0167 ha, 
318/19 o pow. 0,1865 ha, 320/5 o pow. 0,0004 ha, 320/6 o pow. 0,0321 ha obj. KW 
Nr KS lk/0003182411 - własność Skarbu Państwa, nieruchomości oznaczonej jako 
działka nr 357/4 o pow. 0,2000 ha, obj. KW nr KSlk/00092992/4- własność Skarbu 
Państwa, nieruchomości oznaczonej jako działka nr 283/2 o pow. 0,0507 ha obj. KW 
Nr KSlk/00019378/9 - własność Skarbu Państwa, nieruchomości oznaczonych jako 
działki nr nr 282/11opow.1,7410 ha, 318/20 o pow. 0,0437 ha, 318/21opow.1,5153 
ha obj. KW nr KSlk/00080861/0 - własność Skarbu Państwa, położonych 

w Barwinku gm. Dukla, w celu przekazania na potrzeby Powiatowego Zarządu Dróg 
w Krośnie. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


